
UCHWALA NR XXIV\152\2016 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Programu Ochrony 
Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Nowe Miasteczko na lata 2017-2020 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
20 16r. poz 446 ze zm.) w związku z art. 6 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (j.t. Dz. U. z 2015r. poz. 1390) uchwala się co następuje: 

§1. 

Przyjmuje się "Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Program Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie w Gminie Nowe Miasteczko na lata 2017-2020", stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez ~wieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

Id: 29E84B 12-AC77-463C-96D 1-00FED2C07827. Uchwalony Strona I 


